
Република Србија 

Универзитет у Нишу 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Број:01-4578/5 

Ниш, 11.05.2018. 

 

Комисија за јавну набавку добара 

КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ, ЈН 10/18  

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 

  

 Потенцијални понуђач  је  09.05.2018. године у 10:15 доставио  захтев  следеће  садржине:  

 

„ Postovani molim vas da odgovoite na sledece: 

stavka 84.-Плутана табла 60 х 90,алуминијумски оквир, двострана, 2 кукице за качење на зид, 

браон 
posto je ovakva tabla jako neuobicajena i retka da li treba da bude plutana sa obe strane ili moze da bude s 

jedne strane bela a sa druge pluta? 

i stavka 104.- Држач за белу креду 

dajte neko blize pojasnjenje o cemu se radi kako izgleda taj drzac.“ 

 

 

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

  

ОДГОВОР 

1. Уважава се сугестија потенцијалног понуђача и из описа добра под редним бројем 84. 

брише се реч „двострана“  тако да након измене техничка спецификација за предметно 

добро гласи: „Плутана табла 60 х 90, алуминијумски оквир, 2 кукице за качење на зид, 

браон“ 
2. За добро под редним бројем 104. допуњује се опис тако да након извршене измене гласи: „ 

Држач за округлу креду, од пластике „ 

У вези са постављеним питањима  МЕЊА СЕ Конкурсна документација  за јавну набавку 

добара - Канцеларијски материјал, ЈН 10/18,  у поглављу II и поглављу VI Обрасци који чине 

саставни део понуде, у делу  Образац структуре цене са упутством како да се попуни (Образац 

2).  

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана 

пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. Закона 
о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 15.05.2018. године до 12:00 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 15.05.2018. године у 12:30 часова. 

 



Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације и Обавештење о продужетку рока 

за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити одбијена као 

неприхватљива. 

 

    

                        ЧЛАН   КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

       Гордана Дојчиновић 

 


